Anlage zu Top 07 VV am 05.12.2024

Terminplanung 2025

15.01 Jugendhilfeausschuss (JHA)

17.-18.01 Jugend trifft Politik (Hattingen)

29.01 Workshop zum Jugendhilfeausschuss

04.02 Vorstand

05.02 JHA

23.02 Bundestagswahl

26.02 Vorstand

06.03 Vorstand

12.03 JHA

26.03 Mitgliederversammlung und Vollversammlung im HdJ

04.04 - 06.04 Konferenz der GroRstadtjugendringe in Diisseldorf

20.-27.04 Besuch in Charlotte USA
07.05 JHA
09.-10.05 Geschichtsfestival des Jugendrings gemeinsam mit der Mahn- und

Gedenkstatte und dem Erinnerungsort , Alter Schlachthof”

13.-15.05 Deutscher Jugendhilfetag in Leipzig

20.05 Vorstand

03.06 Vollversammlung im Haus Spilles

12.-15.06 Jugendfestival in Chemnitz

18.06 JHA

26.06 Vorstand

27.06 Barcamp im Haus der Jugend mit Jugendlichen in Charlotte
09.07 Sommerfest im Haus der Jugend

16.07 Vorstand

01.08 Start des Diissel-O-Maten zur Kommunalwahl



26.08

14.09

16.09

25.09

Herbstferien

31.10-01.11
15.-16.11
20.11

05.12

10.12
16.-17.01

Anlage zu Top 07 VV am 05.12.2024

Vorstand

Kommunalwahl
Vollversammlung Ort: NN
Vorstand

Studienfahrt nach Warschau
Vorstandsklausur
Jugendmedientage
Vorstand

EA-Party
Vollversammlung

2026

Jugend trifft Politik 2026



